государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И. Захарова

с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с.Троицкое
ул. Бр. Краснеевых, д.18, телефон 93 – 41 – 73, факс 93 – 41 – 73,

shkola-troickaya@yandex.ru

Приказ

№1/2 от 11.01.2023

C=RU, O=ГБОУ СОШ с. Троицкое,
CN=Фомин Владимир
Алексеевич,
E=troiczk_sch@samara.edu.ru
00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
2023.01.11 20:52:12+04'00'

Об утверждении состава рабочей группы ГБОУ СОШ с.Троицкое и

Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучениепо

обновленному федеральному государственному образовательному

стандарту среднего общего образования и введению федеральных

основных общеобразовательных программ

В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному

федеральному государственному образовательному стандарту среднего

общего образования (далее –ФГОС СОО) и введения федеральных основных

общеобразовательных программ (далее - ФООП), на основании приказа

Западного управления министерства образования и науки Самарской области

от 30.12.2022 № 760 «Об утверждении состава рабочей группы и Плана

мероприятий по обеспечению перехода на обучение в образовательных

организациях Западного управления министерства образования и науки

Самарской области по обновленному федеральному государственному

образовательному стандарту среднего общего образования и введению

федеральных основных общеобразовательных программ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ с.Троицкое по обеспечению

перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП;

План мероприятий ГБОУ СОШ № по обеспечению перехода на обучение

по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

ГБОУ СОШ с.Троицкое    Фомин В.А.

mailto:shkola-troickaya@yandex.ru
mailto:E%3Dtroiczk_sch@samara.edu.ru

Приложение к приказу

от 11.01.2023 № 1/2

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ с.Троицкое по обеспечению перехода на

обучение по обновленному федеральному государственному

образовательному стандарту среднего общего образования и введению

федеральных основных общеобразовательных программ

1. Заместитель директора по УВР

Красильникова Н.А.

2. Учитель Тагильцева Л.Н.

3. Учитель Самсонова И.Ю.

4. Учитель Красильникова О.В.

5. Учитель Золотарева И.П.